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LIBRA 6

PESO
weight / Gewicht

COLORI
colours / Farben

7,5 kg

DIMENSIONI 
 dimensions / Maße

KG

LIBRA
design Planit

LIBRA 7

9,5 kg

Lavabo da appoggio in Corian® senza 
foro troppopieno, con copertura 

removibile in Corian®.
Da utilizzare con piletta a scarico 

libero.
Disponibile esternamente nei colori 

acrilici laccati RAL.

Aufsatzbecken aus Corian® ohne 
Bohrung für Überlauf. Rechteckige 

abnehmbare Abdeckung des Abflusses 
aus Corian®.

Mit nicht verschließbarem Ablaufventil 
verwenden.

Außenseite in RAL-lackierten Acrylfarben 
erhältlich.

Countertop in Corian® without overflow 
drain and with removable waste cover in 

Corian®.
Do use with not lockable valve.

Available externally in RAL lacquered 
acrylic colours.

LIBRA 8

11 kg

424

400

130

10
0

260

284

500

130

10
0

524

300

324
GW

altri colori a richiesta 
/ other colours on 
request / weitere 

Farben auf Anfrage

GW

altri colori a richiesta 
/ other colours on 
request / weitere 

Farben auf Anfrage

GW

altri colori a richiesta 
/ other colours on 
request / weitere 

Farben auf Anfrage

500

524

150

12
0

360

384

lavabi /washbasins / Waschbecken 



Planit srl - Via Nazionale, 61 / I - 39040 Ora, Bolzano / tel. +39 0471 811490 / fax. +39 0471 811494 / info@planit.it / www.planit.it

LIBRA 9

PESO
weight / Gewicht

COLORI
colours / Farben

13 kg

DIMENSIONI 
 dimensions / Maße

KG

LIBRA
design Planit

LIBRA 10

15 kg

Lavabo da appoggio in Corian® senza 
foro troppopieno, con copertura 

removibile in Corian®.
Da utilizzare con piletta a scarico 

libero.
Disponibile esternamente nei colori 

acrilici laccati RAL.

Aufsatzbecken aus Corian® ohne 
Bohrung für Überlauf. Rechteckige 

abnehmbare Abdeckung des Abflusses 
aus Corian®.

Mit nicht verschließbarem Ablaufventil 
verwenden.

Außenseite in RAL-lackierten Acrylfarben 
erhältlich.

Countertop in Corian® without overflow 
drain and with removable waste cover in 

Corian®.
Do use with not lockable valve.

Available externally in RAL lacquered 
acrylic colours.
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